
Zápis č. 412023 ze zasedání zastupitelstva obce
konaného dne 18.9.2023 v 18:30 hodin

Přítomni: zastupitelé v počtu 4 a 11oběanů Obce Bělušice viz listina podpisů přítomných,
(příloha zápisu) - omluven zastupitel M. Havlíček

Adí Zasedánízastupitelstva obce Bělušice zahájil starosta Bc. Lukáš Baroch v 18:31hodin.
Přivítal všechny přítomné. Konstatoval, že zasedání bylo svoláno v souladu s ustanovením
§93 odst.1 zákona é. 128l20O0Sb, o obcích a informace o zasedání byla vyvěšena řádně na
úřední desce obecního úřadu. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu
s ustanovením § 91 a § 93 zákona o obcích. Přítomno členů - 4, zastupitelstvo obce Bělušice
je usnášení schopné.

Adz Starosta Bc. Lukáš Baroch konstatoval, že byl prověřen a zkontrolován zápis
s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva, Nebyly shledány žádné nedostatky,

Ad3 Starosta Bc. Lukáš Baroch přednesl, že zapisovatelem pro pořízení zápisu ze zasedání
zastupitelstva je určen Václav Klepal. Dále navrhl Jaroslava Svobodu a Tomáše Řítru jat<o

ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva obce.
Hlasování 4 pro 0 proti 0 se zdržel
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatelizápisu Jaroslava Svobodu a Tomáše Říhu

Ad4 Starosta Bc. Lukáš Baroch seznámil všechny přítomné s programem zasedání
zastupitelstva, Celý program byl přečten starostou Bc. Lukášem Barochem. K programu
nebyly žádné připomínky a bude se schvalovat v předneseném znění. Následně nechal
starosta Bc. Lukáš Baroch hlasovat o programu zasedánízastupitelstva obce.

Hlasování:4_0-0
Program schůze:

1. Zahfiení

2. Kontrola zápisu z minulé schůze OÚ gětušice

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zasedání

4, Schválení programu schůze

5. Návrh přijetí dotace z rozpočtu Středočeského krqe ze Středočeského
lnfrastrukturního fondu (dotace na ČOV,VODA v obci)

6. Diskuse

7, Závěr

3tuirú



1,

2.

Ad5 Starosta Bc. Lukáš Baroch seznámil všechny přítomné o nutnosti schválení přijetí

dotace ve výši 3 613 789 Kč Ké z rozpočtu Středočeského krje ze StředoČeského

lnfrastrukturního fondu a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci
projektu,,životní prostředí", ev. č. projektu lsF/Žlvlos186412023," Jedná se o dotaci, která

nám byla již přidělena. O tuto dotaci je možnost žádat až 3x za realizaci projektu. Poté

starosta Bc. Lukáš Baroch požádal všechny přítomné, jestli mají nějaký dotaz nebo

připomínku. Jelikož nebyla žádná připomínka ani dotaz nechal hlasovat o schválení Přijetí
dotace.

Hlasování:4-0-0

Přijato usnesení é.13l2O23: Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace ve výŠi

3.613.789,_ Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského lnfrastrukturního fondu a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu ,,Životní prostředÍ",

ev. č. projektu lSF/ŽMlo51864t2023."

Usnesení é.13l2O23 bylo schváleno

Ad6 Starosta Bc. Lukáš Baroch zahé4il diskusi.

Starosta Bc. Lukáš Baroch informoval o aktuálním stavu výstavby vodovodu a
kanalizace. Předal k prohlédnutízápis z kontrolních dnů.

Místostarosta Václav Klepal seznámil všechny přítomné s aktuálnífinanČní situací
obce, zůstatek na b.ú. Komerční banky ke dni 18.9.2023 je 14 496242 KČ. Na ÚČtu

u Národní Banky je 513 777Kč a na účtu u Raifaisenbank je 760 000Kč

3. Starosta Bc. Lukáš Baroch informoval o termínu výběru příspěvku na vybudování
infrastruktury. Platební údaje budou doručeny do schránek nejdéle do konce zářÍ.
Termín platby je do 30.11 .2023.

Ad7 Starosta Bc, Lukáš Baroch poděkoval všem přítomným za účast na dneŠním zasedání
zastupitelstva obce apozval všechny přítomné na příští zasedání. V 18:58 ukončil zasedání
zastupitelstva.

"J::::,*p{

Starosta Bc, Lukáš Baroch

ZapsalVáclav Klepal /
Podpis.. 

/ 
l

ověřil Jaroslav svobod

podpis.3Ť


